P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.°
L Í V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 16.244/12

PAULO CÉSAR NEÍVIE, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra KAREN CRISTINA
LARA ROSA, RG: 40.935.374-7, registro n° 5227, do cargo de Técnico em

Educação I (Assistente de Creche), Nível tTIÍ-B,,, efetivo, lotada na

Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 23
de julho de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de julho de 2.012.

'

PAULO CESAR NEME
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal